Boa Esperança, 12 de agosto de 2024.

De: Diretoria Geral
Para: Diretoria Geral

Referência:
Processo nº 10803/2024
Proposição: REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO DE VEREADOR n° 6/2024

Autoria: ALDO BATISTA DOS SANTOS

Ementa: O Vereador subscritor no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica
Vigente em seu artigo 25, § 2º e Regimento Interno nos artigos 21, inciso X; art. 196, inc. X e
art. 197, REQUER, com anuência do plenário, que seja expedido ofício, com o fim de
informar sobre: Existe alguma denominação oficial para as praças listadas abaixo? Se sim,
quais são os nomes? Se não houver denominações oficiais, há algum documento ou registro
que confirme a ausência de denominação? A) Praça ao lado do CRAS, Localizada na
Avenida São Paulo, rua horizontal Jaime Barros, bairro Nova Cidade B) Praça ao lado da
escola CMEI Sonho Encantado, Localizada entre a rua Profa. Iusa Gava e a rua Florisbela
Dias Corradi, bairro Nova Cidade

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Encaminhar Ofício ao Executivo

Ação realizada: Ofício Encaminhado ao Executivo

Descrição:
Ofício CMBE n° 198/2024

Próxima Fase: Arquivado

Naiane Ribeiro da Silva
Técnico Administrativo

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 38003200350036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 38003200350036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 38003200350036003A005400

Assinado eletronicamente por Naiane Ribeiro da Silva em 12/08/2024 14:20

Checksum: AED4D8EB4F902820DDBB0F7AB238D5E6C362F7F22C658F2BE42BD8516B0CD7EF

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS